
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N°  56 del  Registro                                                         Valli del Pasubio,  26/07/2022 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALL’ASTENSIONE DAL LAVORO PER IL 

PERIODO DI MATERNITA’ FACOLTATIVA SIG.RA OMISSIS 
 

IL DIRETTORE 

 
Premesso che la Sig.ra Omissis, nata a Omissis (VI) il Omissis,  Operatore Socio Sanitario 

a tempo pieno in ruolo presso questa Istituzione: 

• ha presentato istanza volta ad ottenere l’astensione dal lavoro per maternità 

facoltativa con documento al ns prot. N. 739 del 26/07/2022 dal 01/08/2022 al 

31/08/2022; 

 

Ritenuto di dover assumere idoneo provvedimento; 

 

Visti inoltre: 
- gli artt. 107 comma 3 lettera e) T.U. Nuovo Ordinamento EE.LL. D.Lgs. 18/8/2000 n. 

267; 

- gli artt. 33, 34, 35, e 36 del Regolamento Comunale di Contabilità; 

 
Ritenuto il presente provvedimento: 

- regolare dal punto di vista tecnico, essendo conforme alle norme e alle regole tecniche che 

sovrintendono la specifica materia; 

- regolare dal punto di vista contabile, essendo conforme alle norme finanziario-contabili e 

alle previsioni di bilancio; 

 DETERMINA 
 

Visti gli atti d’ufficio e la normativa vigente, si concede autorizzazione all’astensione 
dal lavoro per maternità facoltativa dal 01/08/2022 al 31/08/2022 alla Sig.ra Omissis – 

operatore socio sanitario Cat. B1 in ruolo presso questa Istituzione assunta con 
contratto di lavoro a tempo pieno 36/36. 
 

IL DIRETTORE 

                      Cavion dr.ssa Barbara  


